Sestemascus. cum illo medio quod ad Sepem diciturj

et illum qui ad Aunella dicitun seu et illa quae sunt

in Pado. habentes priorem terminum a loco qui nun

cupatur Popula paganzu et pertingens usque ad loe

cum. quae dicitur caput Asip ex utraque parte PadL

cum insulis positis juxta predictam piscationeme vel

quicquid ab antiquo tempore seu moderno idem mo

nasterium per antiquorum largitionem regum opti

nuity vel Padus invasit aut in futurum irruperit. Pre

cipientes ergo jubemuss ut nemo ex fidelibus sanctae

ecclesiae simulque nostris tam presentibus quamque

absentibus parti predicti monasterii de his omnibus

quae supra a nobis concesSa et confirmata sunt. quo

libet tempore ullam presumat inferre molestiam aut

contrarietatemg sed sub omni integritatea sicut a nobis

concessa et confirmata sunta perhenniter ibidem ad uti

litatem monasterii ipsius absque aliqua diminoratione

pertineat Si quis autem contra hujus nostri precepti

securita tem aliquam violentiam aut invasionem inferre

temptaveriu sciat se compositurum auri optimi libras

trigintai medietatem palatio nostrog et reliquam me

dietatem parti eiusdem monasterii. lit ut haec no

stra auctoritas pleniorem in hei nomine obtmeat

vigorem. manu propria subter firmavimusp et anuli

nostri pressione insigniri jussimus .

Signum domni i p hugonis piiSSimi regls- .

necco cancellarius ad vicem Sarlanni abbatis et

archicancellarii recognovi et subscripsi.

fLocus sigilli cerei deperdmj

. .. - u - . nis
nata llll idus martii anno dominice incarnatlo

. . - -- - - . tionccccxxma domui vero liugoms pussunl regis ter i

indictione n. Actum Papia feliciter. Amen.
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nxxxo a tribuit predictis casis et rebus ad venundandum

Propterea constat me qui supra Adelberga accepissep

sicuti et in presentia testium manifesta sum quod

accepi ad te domnus Lampertus vir beatissimus sancte

mediolanensis ecclesie archiepiscopusj et filius bone

memorie warimbertia argenti denarios solidos centum

finitum precium pro istis casis et rebusa que sunt

pernominative- sedimen cum aliquanta edificias ca

sarum super habente pecia unaa et vinea cum area

in qua extat pecia unai que sunt positis in vico et

fundo liliwarda illa quod sedimen ipse et ediiitias super

habente. una cum predicta vinea et area eius mihi

qui supra Adelberga pertinet per cartulam de mor

gincap ab suprascripto quondam Petronep qui fuit

vir meus. emissa. ubi coheret ab ipso sedimen adiines

b da mane de heredes quondam Petrij da meridie de